

Årsredovisning för
Henrik Rundquist Arkitektkontor Aktiebolag

556478-3560

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Rundquist
Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrik Rundquist Arkitektkontor Aktiebolag, 556478-3560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1993 och har säte i Stockholm. Bolaget är ett ägarbolag till Partner & Rundquist AB samt Rundquist arkitekter AB. Företaget utgör moderföretag för en koncern med dotterbolag enl not 4, bolaget upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat räkenskapsår till kalenderår, varav detta år är fökortat till åtta månader. Under året har bolaget sagt upp sina hyresavtal vilket innebär en lägre omsättning och färre kostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	675 481	1 229 046	1 199 225	1 163 307
Resultat efter finansiella poster	958 763	1 813 625	1 942 943	2 506 882
Soliditet %	99,9	99,3	99,3	99,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 43,5%. Detta beror på att bolaget under året sagt upp sina hyresavtal och inte längre vidarefakturerar sina kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 500	29 437 043	1 717 502
Balanseras i ny räkning			1 717 502	-1 717 502
Årets resultat				878 590
Belopp vid årets utgång	100 000	10 500	31 154 545	878 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 154 545
Årets resultat	878 590
Summa	32 033 135
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 033 135
Summa	32 033 135

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-05-01 - 2024-12-31	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		675 481	1 229 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 481	1 229 046
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-699 516	-1 256 079
Summa rörelsekostnader		-699 516	-1 256 079
Rörelseresultat		-24 035	-27 033
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		608 000	1 368 000
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-22 245
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374 798	494 903
Summa finansiella poster		982 798	1 840 658
Resultat efter finansiella poster		958 763	1 813 625
Resultat före skatt		958 763	1 813 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 173	-96 123
Årets resultat		878 590	1 717 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	76 000	76 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 000	76 000
Summa anläggningstillgångar		76 000	76 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 876 529	8 610 000
Övriga fordringar		32 099	21 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 961	477 317
Summa kortfristiga fordringar		8 923 589	9 108 779
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		14 644 908	14 644 908
Summa kortfristiga placeringar		14 644 908	14 644 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 546 709	7 658 764
Summa kassa och bank		8 546 709	7 658 764
Summa omsättningstillgångar		32 115 206	31 412 451
SUMMA TILLGÅNGAR		32 191 206	31 488 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 500	10 500
Summa bundet eget kapital		110 500	110 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 154 545	29 437 043
Årets resultat		878 590	1 717 502
Summa fritt eget kapital		32 033 135	31 154 545
Summa eget kapital		32 143 635	31 265 045
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	1 875
Skatteskulder		45 696	12 347
Övriga skulder		0	1 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	207 659
Summa kortfristiga skulder		47 571	223 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 191 206	31 488 451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret och ingen ersättning till styrelsen har utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Utgående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Redovisat värde	76 000	76 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Partner & Rundquist AB	559184-8063	Stockholm	760	76 000

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Henrik Rundquist

2025-05-16

Henrik Rundquist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Petter Kindlund

Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
